
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.10.2023 № 634       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 06.04.2023 №235  

 
 
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской 
области от 03.03.2023 № 68-р «О подготовке хозяйственного комплекса Томской 
области к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов»,  на основании пункта 4 
части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой,  в целях устойчивой 
работы объектов жизнеобеспечения, своевременной и качественной подготовки 
объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Стрежевой к 
работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 06.04.2023 № 235 «О подготовке городского округа Стрежевой к 
работе в зимних условиях 2023-2024 годов»:  

 - Перечень потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке 
готовности к отопительному периоду, утвержденный указанным постановлением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 02.10.2023 № 634 
 
 
Приложение 4 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 06.04.2023 № 235 (в редакции 
от 02.10.2023 № 634) 
 

 
Перечень  

потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности 
к отопительному периоду 

 
№ П/п Наименование потребителей тепловой энергии 
I  Учреждения, организации городского округа Стрежевой 

 1 Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа 
Стрежевой 

 2 Областное государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Стрежевская городская больница»  

 3 
Стрежевской РЭС, Производственное отделение Северных электрических 
сетей, Публичное Акционерное Общество «Томская распределительная 
компания»  

 4 ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»   

 5 Муниципальное казённое учреждение Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

 6 Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 
молодежной политики»  Администрации городского округа Стрежевой 

II  
Муниципальные образовательные учреждения, подведомственные 

Муниципальному казённому учреждению Управление образования 
Администрации городского округа Стрежевой 

 1 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 городского 
округа Стрежевой» (МОУ «Гимназия № 1») 

 2 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 
городского округа Стрежевой»  (МОУ «СОШ № 2») 

 3 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 
городского округа Стрежевой»  (МОУ «СОШ № 3») 

 4 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 
городского округа Стрежевой  с углубленным изучением отдельных предметов» 
(МОУ «СОШ № 4») 

 5 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5   
городского округа Стрежевой  с углубленным изучением отдельных предметов» 
(МОУ «СОШ № 5») 

 6 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 
городского округа Стрежевой» (МОУ «СОШ № 6») 

 7 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 
городского округа Стрежевой  с углубленным изучением отдельных предметов» 
(МОУ «СОШ №7») 
 



 8 Муниципальное образовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой»  (МОУ «СКоШ») 

 9 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
городского округа Стрежевой» (МДОУ «Детский сад городского округа 
Стрежевой») 

 10 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой» 
(МОУ ДО «ЦДОД»)  

 11 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детский эколого-биологический центр городского округа Стрежевой»  (МОУ 
ДО «ДЭБЦ») 

 12 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеский центр «Центр туризма и спорта городского округа 
Стрежевой» (МОУ ДО «ДЮЦ ЦТС»)  

III  
Муниципальные учреждения, подведомственные Муниципальному казенному 

учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики»  
Администрации городского округа Стрежевой 

 1 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   
«Спортивная школа» городского округа Стрежевой (МБУДО «СШ»)  

 2 Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс» (МБУК «МСК») 

 3 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств» городского округа Стрежевой (МБУДО «ДШИ»)  

 4 Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс» 
(МБУ «ФСК») 

IV  Управляющие организации, товарищества собственников жилья, товарищества 
собственников недвижимости и жилищные кооперативы 

 1 Управляющая организация ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
 2 Управляющая организация ООО «Альфа - 4» 
 3 Управляющая организация ООО «Регион-Сервис» 
 4 Управляющая организация «УО ИП Аббасов И.А.» 
 5 Управляющая организация ООО «КУРСОР» 
 6 Управляющая организация ООО «Альтаир КО» 
 7 Управляющая организация «ИП Соломин С.А.» 
 8 Товарищество собственников жилья «Сибиряк-1» 
 9 Товарищество собственников недвижимости «Дом № 422» 
 10 Товарищество собственников жилья «Наш дом» 
 11 Товарищество собственников жилья «Дом № 403» 
 12 Товарищество собственников жилья «Сибиряк-2» 
 13 Товарищество собственников жилья «Дом № 420» 
 14 Товарищество собственников жилья «Дом № 434» 
 15 Товарищество собственников жилья «Маяк» 
 16 Товарищество собственников недвижимости «Нефтяник» 
 17 Товарищество собственников жилья «Дом № 412» 
 18 Товарищество собственников жилья «Дом № 424» 
 19 Товарищество собственников жилья «Дом № 401» 
 20 Товарищество собственников жилья «Дом № 410» 
 21 Товарищество собственников жилья «Дом № 411» 
 22 Товарищество собственников жилья «Дом № 415» 
 23 Товарищество собственников жилья «Дом № 416» 
 24 Товарищество собственников жилья «Дом № 402б» 
 25 Товарищество собственников жилья «Дом № 425» 
 26 Товарищество собственников жилья «Дом № 426» 
 27 Товарищество собственников жилья «Дом № 433» 



 28 Товарищество собственников жилья «Дом № 516» 
 29 Товарищество собственников жилья «Дом № 518» 
 30 Товарищество собственников жилья «Дом № 71 ул. Кедровая» 
 31 Товарищество собственников недвижимости «Кедровый» 

 32 Некоммерческая организация Жилищно-строительный кооператив «Девятый 
район» 

 


	Муниципальные образовательные учреждения, подведомственные Муниципальному казённому учреждению Управление образования Администрации городского округа Стрежевой

